

Øsløs-Vesløs-Arup Menighedsråd		Blad
		Formandens initialer SO
Ordinært menighedsrådsmøde - Hannæs Hallen Torsdag den 2. februar kl. 18.30 - 20.30		
Afbud fra:		

	Sag/Dagsorden	Referat/Beslutning
1	Velkommen & præsentation af dagsorden <i>Orienteringspunkt</i> <i>Søren</i>	
2	Orientering fra Præst Formand/Næstformand Kontaktperson Kasserer Kirkeværger Bygningssagkyndig Medarbejderrepræsentant Samarbejdsudvalget Øvrige medlemmer Dette er et orienteringspunkt! og ikke tiltænkt egentlig sagsbehandling.	Præsten forklarer den nye ordning v. vakan- cer/sygdom i provstiet Formand: Ny PC indkøbt til brug i menighedsrådet Udgift 5700 kr. Kontaktperson: Medarb. Møde 7. fe- bruar Kasserer: Gennemgang af regn- skab Kirkeværgen Arup: 2 nye døre til kapellet lavet og installeret Udgift 1500 kr. Brandsyn i Arup kirke Der mangler A4-plakat til brandinstruks Per og kirkeværgen ud- færdiger sådan en. Bygningssagkyndige Konsulentrunde: ansøg- ning godkendt – Øsløs kirke dør 9. februar: Kaffe/The arrangeres ef- terfølgende Affugtere i kirken:

		<p>Dataindsamling til provstiet. Aftale m. gravere om at sende data til bygningsagkyndige</p> <p>Omdeling af kirkeblade: Dem der ikke har modtaget sender: Adresser sendes til Jesper</p> <p>Tilbud på kalkning af kirker gennemgås</p> <p>Tilbud på graverhuse gennemgås</p> <p>Bygningsagkyndige tager kontakt til at sætte det i gang.</p> <p>Medarb. Rep. Studietur til Sverige 2 dage m. en overnatning Betales af pastoratet. (pris: 2319 pr. person) (Per og AP)</p> <p>Samarbejdsudvalget: intet nyt</p>
3	<p>Kalender /Årshjul Vi gennemgår de kommende 3 måneders aktiviteter som kræver organisation nu og her.</p>	Kaffe, kage til salme-gudstjeneste
4	<p>Evaluering af Frivilligaften</p> <p>Oplevelse af arrangementet?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Annoncering/salg • Tilslutning – følgeskab • Drøftelse af ”input” • Hvad skal sættes i gang? <p style="text-align: right;"><i>Alle</i></p>	<p>Vi udarbejder en liste over aktiviteter vi gerne vil have hjælp til.</p> <p>Tages videre til næste møde</p>
5	<p>Evaluering af ”Højskole-sangften” med Provsten</p> <p>Oplevelse af arrangementet?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tema/relevans • Annoncering/salg • Tilslutning – følgeskab • Organisering/planlægning 	Vi opdaterer to-do listen med ”gaver til aktører”

		<i>Søren</i>	
6	<p>Kirkebilen</p> <p>Vi har pt. En taxa-ordning vedr. kirkebilen. I andre sogne – bl.a. Tømmerby har man etableret en slags ”Frivillig” ordning omkring kørsel til kirke.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skal vi fortsætte som hidtil? • Skal der laves en forsøgsordning ca. som Tømmerby? • Skal Vi skifte til en frivilligordning (ca. som Tømmerby)? • Skal vi noget helt andet? <p>Beslutningspunkt</p>		<p>Vi etablerer en frivillig koordinator af kirkebilen.</p> <p>v. gudstjenester eller besøg i kirken/kirkegårdenne hverdage kontakt vores frivillige koordinator senest dagen før</p>
		<i>Jørgen</i>	
	KAFFE		
7	<p>Konsulentrunden</p>	<i>Jesper & Tove</i>	Se ovenfor
8	<p>Kirkesangere lønregulering</p> <p>Beslutningspunkt</p>	<i>Bente</i>	Det vedtages at godtgøre kirkesangerne den manglende regulering efter Franks anvisninger.
9	<p>Fotografering af konfirmanderne - hvad gør vi?</p> <p>En fotograf er svær at finde – ideer</p>	<i>Inger</i>	<p>Kent Pedersen kontaktes angående billeder (Alice faciliterer).</p> <p>Præsten aftaler hvad der helt konkret kommer til at være af aftale + prisen for tilsendelse af digitale fotos fastsættes.</p>
10	<p>Kirkebladet</p> <ul style="list-style-type: none"> • Omdeling • Menighedsrådets indsats • Indlæg fra andre foreninger • Faste rubrikker 	<i>Søren</i>	<p>Omdeling – se ovenfor</p> <p>Ny forside og flere ideer – tages op næste gang.</p>
11	<p>Lydanlæg mobilt</p> <p>Med en pris på omkring 6-8000 kr.</p>		Vi går videre med ideen

	Bose L1 Compact PA-System Gear4music	
	Beslutningspunkt <i>Søren</i>	
12	Spisning Skærtorsdag <i>Inger</i>	Der vedtages at afholde fællesspisning på Vesløs kro – egenbetaling af drikkevarer
13	Kirkefestival tema og dato til kirkefestival skal være på plads + en grovskitse over dagens forløb - tiden løber jo. <i>Samarbejdsudvalget</i>	Se Workshop næste møde
14	El-ladestandere vi kommer ikke udenom el-ladestanderne i forbindelse med folkekirkens grønne omstilling. Det bliver et krav pr. 1. januar 2025 for alle bygninger med 20 parkeringspladser eller mere (og det opgøres sammenlagt hele vejen rundt om bygningen uanfægtet om det er markerede båse eller ej). Jeg har en 10 min info-video jeg evt. kan dele på mødet. Det er ejeren af grunden, dvs. os, som skal betale for etableringen, mens driften sendes i udbud. Etableringen af en ladestander står i 65-750.000 afhængigt af modellen. vi skal have styr på størrelsen af vores parkeringspladser vi skal have styr på fredning af områderne omkring kirken hvis vi vil have dispensation, skal det undersøges om det overhovedet er muligt og hvordan. hvis holdningen er at vi ser tiden an, synes jeg stadig vi skal være velinformerede - for vi er som sådan advaret. <i>Inger</i>	Information gives til MR
15	Eventuelt	Møde 1. marts Fællesspisning: vi bestiller v. Casper
Punkter til næste møde: Godkendelse af regnskab 2022 Frivillige – hvad skal vi bruge dem til Sogneudflugt Konfirmandkørsel Design og indhold af kirkeblad Livet på Hannæs - kirkefestival (10-11 juni / 17/18 juni) <ul style="list-style-type: none"> - Turen på havnen - Skattejagt - Margrethe 		

Søren Ottosen

Alice Jacobsen

Jens Christian Toft

Knud Jørgen Kristoffersen

Jesper Jensen

Tove Ibsen Rishøj

Margrethe Højlund

Bente Holm Nielsen

Jørgen Jacobsen

Inger Hørning